
Zarządzenie Nr 2/2022
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 12 stycznia 2022 r.

W sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej W Zarządzeniu Nr 105/2021 Wójta
Gminy Banie Mazurskie z dnia 29 stycznia 2021 r. W sprawie konsultacji projektu uchwały
zmieniaj ącej uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

Na podstawie art. 5a, ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), uchwały Nr
XV/87/2016 Rady Gminy W Baniach Mazurskich z dnia 31 marca 2016 roku W sprawie
ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Banie Mazurskie (Dz. Urz. z 2016 r., poz. 1716, z 2021 r., poz. 4991) zarządzam, co
następuje:

5 1. W Zarządzeniu Nr 105/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 29 stycznia 2021 r.
w sprawie konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę W sprawie uchwalenia
Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi W art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2022 dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej:
1) W tytule zarządzenia Wpisano „29 stycznia 2021 r.” a Winno być „29 grudnia 2021 r.”.

@ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

I

„.,/4 »

// /"/' /.,! ,-.554," .i'ĄE/V/J//./-/


